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UNIVERSIDAD DE

Fusagasuga, 2017 -03 - 22

.~ stora:

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

Fusagasuga

Asunto: EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL
PPROCESO DE INVITACION PUBLICA N°. 029 DE 2018

Referencia: Invitacion Publica No. 029 de 2018 — CONTRATAR EL SERVICIO DE
CAMBIO DE ACEITES, LUBRICANTES, ADITIVOS, REFRIGERANTES,
FILTROS Y LAVADO PARA LOS VEHICULOS Y MAQUINARIA DE
PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

Cordial saludo,

De manera atenta me permito presentar la evaluaciéon técnica de la Unica propuesta
presentada dentro del proceso de invitacion de la referencia, atendiendo la solicitud
realizada por la Oficina de Compras con fecha 12/03/2018, asi:

I. PROPONENTE QUE SE PRESENTO:
1. CALUDIA PATRICIA BAYONA DIAZ - EDS SUMAPAZ TERPEL

Il. EVALUACION TECNICA — HABILITANTE:

La evaluacion técnica se realizara de acuerdo a los lineamientos establecidos en la
invitacion Publica de la referencia, por lo tanto, se procedera a realizar la evaluacion,
conforme al numeral 5.3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES, de la siguiente

manera:
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Q UDEC

UNIVERSIDAD DE

@, CUNDINAMARCA

- ) ~ @ O
1 | OLP093 FILTRO ACEITE UNIDAD 1 5% 3.7
2 |AP35750 FILTRO AIRE UNIDAD 1 X 3.7
3 | FLP311 FILTRO COMBUSTIBLE | UNIDAD 1 X 3.7
4 | ACEITE ELF 5W-40 ACEITE MOTOR CUARTOS SELLADOS 1 X 3-7
5 | LAVADO GENERAL SERVICIO 1 X 3.7
6 |LAVADO MOTOR SERVICIO 1 X 3.7
7 |ENGRASE SERVICIO 1 % 3.7

FILTRO ACEIE

CUMPLE NO CUMPLE

FOLIOS

1 | A28 UNIDAD 1 X 3.7
2 |AS5850 FILTRO AIRE UNIDAD 1 X 37
3 | DAB049-5A500 FILTRO COMBUSTIBLE | UNIDAD 1 X 37
4 | MOBIL MX 15W40 ACEITE MOTOR GALON SELLADO 1 X 3.7
5 | LAVADO GENERAL SERVICIO 1 X 37
6 | LAVADO MOTOR SERVICIO 1 X 37
7 | ENGRASE SERVICIO 1 X 3.7

FILTRO ACEITE

CUMPLE NO CUMPLE

1 |A 28 UNIDAD 1 X 3.7
2 |AS 5850SP FILTRO COMBUSTIBLE | UNIDAD 1 X 3.7
3 | AP 3107 -TFA 2003 FILTRO AIRE UNIDAD 1 X 37
4 | MOBIL MX 15W40 ACEITE MOTOR CUARTOS SELLADOS | 1 X 37
5 | LAVADO GENERAL SERVICIO 1 X 37
6 | LAVADO MOTOR SERVICIO 1 X 37
7 | ENGRASE SERVICIO 1 x 37
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CUMPLE =~ NOCUMPLE FOLIOS'

A 67 = FILTRO ACEITE

1+ UNIDAD 1 X 3.7
2 |HCX3555 FILTRO ACEITE UNIDAD 1 X 37
3 | BF 7653 A 7653 FILTRO COMBUSTIBLE | UNIDAD 1 X 3-7
4 | HCA 1596 AP 182028 FILTRO AIRE CUARTOS SELLADOS 1 X 3.7
5 | MOBIL MX 15 W40 ACEITE MOTOR GARRAFA SELLADA 1 X 37
6 | MOBIL MX 15 W40 ACEITE MOTOR GALON SELLADO 1 X 3.7
7 | LAVADO GENERAL SERVICIO 1 X 3.7
& | LAVADO MOTOR SERVICIO 1 X 37
9 | ENGRASE SERVICIO 7 X 37

CUMPLE NO CUMPLE FOLIOS

2

IRE-ACEITE-
1 | KIT FILTROS %Ogmcm.m_._m_.m KIT 1 X g
2 |MOBIL MX 15 W40 ACEITE MOTOR GARRAFA SELLADA 7 X i
3 | MOBIL MX 15 W40 ACEITE MOTOR CUARTOS SELLADOS 1 X 37
4 | LAVADO GENERAL SERVICIO 7 X 37
5 | LAVADO MOTOR SERVICIO 7 X 3.7
6 | ENGRASE SERVICIO 1 X a7

CUMPLE NO CUMPLE FOLIOS -

1 | C27830 /A6345280306 FILTRO AIRE PRINC. UNIDAD 1 % 3-7
2 |AB345280206 FILTRO AIRE SECUND UNIDAD 1 X 3-7
3 | A2061800209 FILTRO ACEITE UNIDAD 1 X 37
4 | AD0O00901551 /PU1046 FILTRO COMBUSTIBLE | UNIDAD 1 X 3-7
5 | A9794770015 FILTRO TRAMPA UNIDAD 1 X 37
6 | MOBIL MX 15W40 ACEITE MOTOR GARRAFA SELLADA 1 x 37
7 | MOBIL MX 15W40 ACEITE MOTOR GALON SELLADO 1 X 3-7
8 | LAVADO GENERAL SERVICIO 1 X 37
9 | LAVADO MOTOR SERVICIO 1 X 37
10 | ENGRASE SERVICIO 1 X 37
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lll. CONCLUSION

Por consiguiente, una vez verificados y evaluados cada uno se los requisitos técnicos
habilitantes establecidos en el numeral 5.3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES, la
propuesta presentada por CLAUDIA PATRICIA BAYONA DIAZ, queda HARBILITADA para

continuar con el proceso de invitacion.

/ »
| i MRRO CORDOBA
Jefe de Recursos Fisicos nye ictoS Generales

Area Técnica =

Proyecto: Francy B.

32.3.94
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